

Anemo Analytics ApS

Agern Alle 24
2970 Hørsholm

CVR-nr. 37 59 74 81



Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. maj 2018

Michael Ravn Johansen Falk
dirigent



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anemo Analytics ApS
Agern Alle 24
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 37 59 74 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 8. april 2016

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Michael Ravn Johansen Falk, direktør
Tommy Winther Berg, direktør

Revisor

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af software-løsninger til vindmøller.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 106.765, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 361.438.

Selskabets resultat for 2017 er som forventet under henvisning til afholdelse af produktudviklingsomkostninger til intern R&D udvikling samt markedsføring af produkterne ved afslutningen af året 2017. Betydelig forøget salg af disse nye produkter i november og december 2017 er forudfaktureret til levering i 2018-H1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		1.929.902	1.408.300
Personaleomkostninger	1	-2.040.507	-337.248
Resultat før af- og nedskrivninger		-110.605	1.071.052
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-16.667	-12.500
Resultat før finansielle poster		-127.272	1.058.552
Finansielle indtægter	3	0	354
Finansielle omkostninger	4	-7.609	-14
Resultat før skat		-134.881	1.058.892
Skat af årets resultat	5	28.116	-240.689
Årets resultat		-106.765	818.203
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	400.000
Overført resultat		-106.765	418.203
		-106.765	818.203

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		20.833	37.500
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>20.833</u>	<u>37.500</u>
Deposita		20.710	7.123
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.710</u>	<u>7.123</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>41.543</u>	<u>44.623</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.107.500	1.103.100
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	76.354
Udskudt skatteaktiv		19.866	0
Periodeafgrænsningsposter		259.621	0
Tilgodehavender		<u>2.386.987</u>	<u>1.179.454</u>
Likvide beholdninger		<u>616.845</u>	<u>274.095</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.003.832</u>	<u>1.453.549</u>
Aktiver i alt		<u>3.045.375</u>	<u>1.498.172</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		311.438	418.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Egenkapital	8	361.438	868.203
Hensættelse til udskudt skat		0	8.250
Hensatte forpligtelser i alt		0	8.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.629	9.286
Selskabsskat		0	232.439
Anden gæld		976.308	379.994
Periodeafgrænsningsposter		1.700.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.683.937	621.719
Gældsforpligtelser i alt		2.683.937	621.719
Passiver i alt		3.045.375	1.498.172
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.872.119	279.441
Andre omkostninger til social sikring	22.363	1.420
Andre personaleomkostninger	<u>146.025</u>	<u>56.387</u>
	<u>2.040.507</u>	<u>337.248</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>16.667</u>	<u>12.500</u>
	<u>16.667</u>	<u>12.500</u>
der fordeler sig således:		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	<u>16.667</u>	<u>12.500</u>
	<u>16.667</u>	<u>12.500</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>354</u>
	<u>0</u>	<u>354</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	5.162	0
Andre finansielle omkostninger	<u>2.447</u>	<u>14</u>
	<u>7.609</u>	<u>14</u>

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	232.439
Årets udskudte skat	<u>-28.116</u>	<u>8.250</u>
	<u>-28.116</u>	<u>240.689</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		Færdiggjorte udviklingsproj ekter
		<u>50.000</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		12.500
Årets afskrivninger		<u>16.667</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>29.167</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>20.833</u>
7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>76.354</u>

Noter

8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	418.203	400.000	868.203
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	-106.765	0	-106.765
Egenkapital 31. december 2017	50.000	311.438	0	361.438

9 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Ravn Johansen Falk

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-029859986112

IP: 213.32.242.20

2018-05-23 16:39:45Z

NEM ID 

Tommy Winther Berg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-814862808898

IP: 77.72.48.79

2018-05-25 13:02:54Z

NEM ID 

Torben Fritzboeger (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:54879911-RID:1078841985786

IP: 2.109.160.13

2018-05-27 15:56:43Z

NEM ID 

Michael Ravn Johansen Falk

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-029859986112

IP: 213.32.242.20

2018-05-27 18:36:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J3KBB-8TYG6-EFOK7-NAOCK-XW5H3-6SDEZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>